
5
Ж

‘

те)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
|

(/ 1гедоеРО 2025 г. № 2679
О внесении изменений в приложения №1, № 2 к постановлению администрации города
Рязани от 12.09.2022 № 7077 «Об утверждении состава и положения о межведомственной
комиссии по обследованию градоформирующих объектов, находящихся в собственности

муниципального образования — городской округ город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 12.09.2022 № 7077 «Об утверждении состава и положения о межведомственной КОМИССИИ

по обследованию—градоформирующих объектов, находящихся в—собственности

муниципального образования — городской округ город Рязань»(в редакции постановлений

администрации города Рязани от 03.03.2023 № 2453, от 22.03.2024 № 3988, от 22.10.2024

№12232) изменение, изложив пункт 3.6 в следующей редакции:
«3.6. Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению

в номенклатуру дел управления земельных ресурсов и имущественных отношений

администрации города Рязани. ».
2. Внести в приложение. № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 12.09.2022 № 7077 «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии

по обследованию—градоформирующих объектов, находящихся в—собственности

муниципального образования — городской округ город Рязань» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 03.03.2023 № 2453, от 22.03.2024 №3988, от 22.10.2024

№12232) следующие изменения:

2.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по обследованию

градоформирующих объектов, находящихся в собственности муниципального образования —

городской округ город Рязань (далее — Комиссия) Горячкину С.В., Кириченко Е.Ю,
Борисова А.А.;

2.2. Ввести в состав Комиссии Ананьина С.А. — заместителя начальника управления
земельных ресурсов и имущественных отношений и назначить его председателем Комиссии;



2.3. Ввести в состав Комиссии Васильева В.М. — начальника отдела по управлению

и распоряжению муниципальным

—
имуществом управления земельных

—
ресурсов

и имущественных отношений и назначить его заместителем председателя Комиссии;

2.4. Ввести в состав Комиссии Черенкову Е.С. — главного специалиста отдела

территориального планирования и градостроительного зонирования

—
управления

градостроительства и архитектуры.
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улу\уу.айттг.ти.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

077 В.Е. Артемов

р
и

у


